
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 24/Jul/2019

del 01/Jun/2019 al 30/Jun/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 2,824,137.49 
13/Jun/2019 Egresos 79  MONITOREO CAMPAÑA PUBL. 5,450.00 2,829,587.49 
13/Jun/2019 Egresos 109  RENTA SKY RESTAURANRES 2,494.71 2,832,082.20 
27/Jun/2019 Egresos 274  SPOT PUBLICITARIO 12,320.00 2,844,402.20 
30/Jun/2019 Diario 12  GRAB. Y PROD. AUDIO JUNIO 1,000.00 2,845,402.20 
30/Jun/2019 Diario 12  PROD. AUDIO Y VIDEO MAYO 26,000.00 2,871,402.20 
30/Jun/2019 Diario 12  PUBL. EN REDE SOCIALES 28,000.00 2,899,402.20 
30/Jun/2019 Diario 12  MENC. TV. ADRIANA F. 2,586.21 2,901,988.41 
30/Jun/2019 Diario 32  PUBLICIDAD INTERNET 2,083.00 2,904,071.41 
30/Jun/2019 Diario 33  PUBL. TELEVISA 8% 305,662.00 3,209,733.41 
30/Jun/2019 Diario 51  GRAB. AUDIOS VACAC. 2,000.00 3,211,733.41 

Total: 387,595.92 0.00 3,211,733.41 
 
 

T o t a l: 387,595.92 0.00 3,211,733.41 
 


